
平成３１年１月吉日 

         

お 客 様 各位 

益田信用組合 

理事長 伊東祐

         

定期性預金満期案内通知発送終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合をご利用いただき、心よりお礼申し上げます。  

さて、この度当組合では、紙資源の節約などの観点から、定期預金・定期積

金に関する満期案内通知書につきまして、誠に勝手ながら平成３１年５月１日

満期分より発送を終了させていただくこととしました。 

 

発送を終了させて頂く通知書名称とその内容 

 

★定期預金・定期積金満期のお知らせ（兼計算書） 

（内容）定期預金・定期積金の満期日をお知らせする通知書です。 

   また、中間利息にて新たな定期預金が作成される場合にも 

発送しております。 

 

 

なお、以下の場合は引続き満期案内通知をお送りします。 

   ・法人名義の定期預金口座 

    ・課税区分がマル優の口座 

    ・満期取扱区分が非課税の口座 

    ・普通定期預金口座（非継続分） 

 

 今後とも、全役職員が一丸となって最大限の努力をしてまいる所存です。 

より一層のご指導ご支援を賜りますようどうかよろしくお願い申し上げます。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、お取引の店舗までお問い合わ

せください。 

敬具 


